Et in alia fronte depicta historia Pétri apostoli,

subscriptique sunt versus melrici.

Accipe,sancte, libens,parvumne despicecarmen,
Pauca tua?laudinostrisdicendaloquelis.
Euge, SimonPetre, commissumlibi suscipemnnus
[Enquod]sumerele voluitBex magnnsab alto.
Suscipede coelopendentia linteaplena
MissaPetre Ubi,qua?diversaanimaliaponant ;
HaacmactareDeuste mox,et manderejnssit.
In nullo [nuliis]dubilarelicet, qua?mundacreavit
OmnipotensG-enitor,rerum cui summapotestas.
Euge,SimonPetre, quemgaudet [mensaureajChrisLi
Lumenaposlolicumcunctosornareper annos.
In te sanctaDei pollensËcclesiafulget,
In le firmasua?domusfundameutalocavit
Princeps aeinereictiori per saaculanalus.
Cunclisclara tibi est virtus, censura, iidesque.
Bis senosinter fratresin principesistis
Ipse loco,legesquenova?tibidantur ab alto ,
Quifera cordadomashominum,qui pectoramulces
Christicolasquedoces [lu] omnes esse per orbem

[(Urbem),
Jamquetels meritis Chrisliparât gloriareguum.

CAPUT U.

Neonis mors, et translatio corporis. Bracliium Forte

quid ?

Post ïiaecautem omnibus consummatis, tertio Idus

Februarii obiita. Sepultus olim in basilica Apostolo-
rum ante altare beali apostoli Pétri subtus porphyre-
ticum lapidera, quemnunc nos inde Irahentes juxta
illius basilica? sedem.sepelivimus, iraductusque est

per locum qui dicitur ad Brachium Fortis. Sed ubi

Brachium Fortis dicitur, autpro qua dictum sit causa,

ignoratis. Et quia pauci sunt velerani qui sciunt,
ideo volo vos scire ubi dictum sit, et pro qua dictum

sit causa. Cum ieritis ad regioneni Apostolorum non

longe a macerie Ovilionis, introeuntes vos infra Ar-

dicam beali Pétri apostoli, ubi imago Domini nostri

Jesu Christi depicta est extenso brachio, et hinc ex

una parte effigiesvasis electionis Pauli, et

et ipsa?depicta? sunt. Dixi ubi dictum sit, dicam pro

qua causa sit. Duo viri cupientes foedus inler se

jungi, dixit unus ad alterum habentem sobolem: Pe-

titionem parvam deprecor tibi, rogo, ut non in va-

cuum revertatur obsecratio mea. Cui ille alter: Non

gravabo te, quod tibiplacet, fiât. Dixitque: Da mihi

iilium tuum ut sim ei pater de sancto baplismo, et

suscipiam ego eum de fonte sanclificato. Simus

communi1erpatres, tu carnalis, ego aulemspiritualis.

A Al ille ait : In nomine Domini nostri Jesu Chrisli
fiât sic. Faclumque est ita, et ex illa die postquam
baptizatus est infans, fuerunt communiter patres, et
dilectionem habuerunt in invicem in Spiritu sancto,
el obsculo paris, quia et sic condecet fieri, qui inler
se talia faciunt, eo quod non hommes, sed Spiritum
sanctum inter se mediatorem ponunt, et ut sciatis,
major est spiritualis pater quam sit carnalis, quia
ille ex peccato proereavit filium, et in peccato natus
est ei filius, et ipse in peccato moratur illius. Hic
autem spiritualis pater postquam ex unda baplismi
eum recepit, ablato diabolo et pompis ejus, genera-
tur filius spiritualis ex sancto fonte, sanctificatum